令和６年２月２日
各校区自治連合会校区代表者　様
各校区赤十字連合奉仕団団長　様
堺市美原区自治連合協議会
会長　田中　淸惠
堺市美原区赤十字奉仕団
団長　八田　武士
令和６年能登半島地震災害支援への協力について

　既に報道等でご承知のとおり、能登半島地震により石川県等を中心に、甚大な被害が発生しております。
このような状況を受け、堺市自治連合協議会及び赤十字奉仕団堺市地区本部委員会においても、皆様の温かい助け合いの心を少しでも被災地に届けたいと考えております。

各校区におかれましては、イベントなど人が集う機会での募金の呼び掛けや、地域会館等での募金箱の設置などにご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。
また、各校区で集めていただいた義援金は、各区事務局までお届けいただきますようお願いいたします。

　皆様からお預かりした義援金は、日本赤十字社を通じて被災地県に設置される災害義援金配分委員会に送金され、全額が被災者の支援に活用されます。

記

· 期　間　　令和６年２月２日（金）～３月２９日（金）

問合せ先

　　美原区役所　自治推進課

〒587-8585　堺市美原区黒山167番地１

TEL：072-363-9312　FAX：072-361-1817